ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Кильмезь

01.08.2022 г                                                                                  № 13/63
О регистрации Шампорова Николая Сергеевича
кандидатом в депутаты Зимнякской сельской Думы Кильмезского района Кировской области пятого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Шампорова Николая Сергеевича кандидатом в депутаты Зимнякской сельской Думы Кильмезского района Кировской области пятого созыва и рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кильмезского района для регистрации кандидата, в соответствии с частью 1 статьи  3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от  08.04.2021 года  №127/852     «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Кильмезского района на территориальную избирательную комиссию Кильмезского района», Постановления территориальной избирательной комиссии Кильмезского района от 14.06.2022 №2/4 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Муниципального учреждения "Сельская Дума"  муниципального образования Большепорекское сельское поселение 5 созыва, Бурашевской сельской Думы Кильмезского района Кировской области 5 созыва, Вихаревской сельской Дума Кильмезского района Кировской области 5 созыва, Дамаскинской сельской Дума  Кильмезского района Кировской области 5 созыва, Зимнякской сельской Дума Кильмезского района Кировской области 5 созыва, Кильмезской поселковой Дума Кильмезского района Кировской области 5 созыва, Малокильмезской сельской Дума Кильмезского района Кировской области 5 созыва, Моторской сельской Думы Кильмезского района Кировской области 5 созыва, Паскинской сельской Дума  Кильмезского района Кировской области  5 созыва, Рыбно-Ватажской сельской Дума Кильмезского района Кировской области 5 созыва, Селинской сельской Дума Кильмезского района Кировской области 5 созыва, Муниципального казенного учреждения сельская Дума муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области 5 созыва на территориальную избирательную комиссию Кильмезского района Кировской области», территориальная избирательная комиссия Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Шампорова Николая Сергеевича, 2003 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Зимнякской сельской Думы Кильмезского района Кировской области пятого созыва 01 августа  2022 года в 20 часов 20 минут.

2. Выдать Шампорову Николаю Сергеевичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в районную газету «Сельская трибуна» не позднее 03.08.2022г.и разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Кильмезского района на официальном сайте Кильмезский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Кильмезского района

	Л.С. Блинова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Кильмезского района

	Т.С. Лоншакова